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Sipas Udhëzimit Nr. 24, datë 07. 10. 2016, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin 

nr.13, date 22.07.2016,  “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit 

të parë të studimeve, në programet e studimeve me karakter professional, si dhe në 

programet e integruara të studimeve të ciklit të dytë, në institucionet e arsimit të lartë, në 

vitin akademik 2016-2017”, të ndryshuar”, sipas pikës 2 të Udhëzimit me propozim të 
komisionit, shpallet lista e kandidatëve fitues si më poshtë: 

 

Nr Nr_R EMER ATESI MBIEMER Universiteti N. mes. 

1 17 Ilda Refat Cerriku  UE 8.222 

2 16 Julian Kujtim Hazizi  UE 8.194 

3 15 Eduart Petrit Ndreu  UE 8.055 

4 28 Besjana Gëzim Tosuni  UE 7.916 

5 18 Ergisa Hasan Muzhaqi  UE 7.805 

6 19 Jonida Edmond Aliu  UE 7.805 

7 13 Emina Albert Hysa  UE 7.388 

8 5 Diamand Agron Allkja  UE 6.942 

9 23 Edlir Shyqyri Deliu  UE 6.935 

10 10 Valentina Preni Bërdufi  UE 6.611 

11 7 Ermira Naim Zhabina  UE 6.5 

12 20 Anxhela Albert Kënuti  UE 6.472 

13 8 Arlinda Pëllumb Xhelo  UE 6.138 

14 3 Xhulia Gëzim Xhelili  UE 6 

15 6 Engjëll Bujar Dervishi  UE 6 

16 33 Migena Albert Terziu  UE 5.948 

17 26 Asitila Zef Prenga  UE 5.843 

18 12 Amarildo Shkëlqim Çerri  UE 5.833 

19 25 Kalem Bajram Çimo  UE 5.781 

20 29 Gersjana Dhori Qirjo  UE 5.638 

21 38 Manjola Xhevahir Pepa  UE 5.583 

22 30 Joana Mustafa Dedja  UE 5.552 

23 22 Sajmir Hasan Sadiu  UE 5.548 

24 34 Fatime Qazim Zela  UE 5.531 

25 4 Alma Bashkim Jonuzi  UE 5.513 

26 14 Ervis Razim Halili  UE 5.5 

27 21 Ermir Haziz Qoshku  UE 5.5 



28 31 Aida Kujtim Buzani  UE 5.5 

29 37 Sajmira Qemal Karaj  UE 5.5 

30 41 Sonila Gafurr Rexha  UE 5.5 

31 11 Luljeta Qazim Dulja  UE 5.468 

32 32 Kujtim Faik Bragjeci  UE 5.411 

33 9 Ornela Maliq Torra  UE 5.382 

34 40 Sokol Pali Qosja  UE 5.333 

35 24 Hamide Adriatik Kamami  UE 5.321 

36 35 Augert Agim Lleshi  UE 5.314 

37 36 Florjan Agim Koçi  UE 5.305 

38 2 Eledio Kadri Shtëpënja  UE 5.277 

39 27 Belina Bektash Keta  U/L.GURAKUQI 5.272 

40 39 Alban Rushit Murrizi  UE 5.205 

41 1 Aranit Hekuran Duka  UE 5.2 
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